
 

COMUNE DI MARCALLO CON CASONE 
PROVINCIA DI MILANO 

 

 

 
 
 
         
 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
          

   Numero  15   Del  10-06-2019 
         

       
 copia 

 

 
 
L'anno  duemiladiciannove il giorno  dieci del mese di giugno alle 

ore 21:00, presso questa Sede Municipale, si è riunita il Consiglio 
Comunale convocato, a norma di legge, in sessione Ordinaria in Prima 
convocazione in seduta Pubblica. 

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:  
 
 

Roma Marina P CHIODINI ANTONIO P 
VALENTI ROBERTO P BORNACINA GIANCARLO 

ALESSANDRO 
P 

FUSE' ERMANNO P PORTALUPPI ELISA P 
ZORZATO OSCAR P COATTI CHIARA P 
PIROLI MARISA P VALENTI ELISABETTA P 
TARTAGLIA DANIELA P CHIODINI ALESSANDRO P 
FASSI MAURIZIO P   
 
ne risultano presenti n.  13 e assenti n.   0.  

 
Assume la presidenza il Signor Roma Marina in qualità di Sindaco 

e partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Signora Annecchiarico Antonella. 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la 

seduta ed invita il Consiglio Comunale ad esaminare e ad assumere 
le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata 
in oggetto. 

Oggetto: PRESENTAZIONE DEI COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE 
   
   
   



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 15 del 10-06-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MARCALLO 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Premesso che nelle giornate del 26 maggio 2019, si è svolta la 
consultazione elettorale per il rinnovo del Consiglio Comunale 
e per l’elezione del Sindaco; 
 
Dato atto che per il periodo 2019/2024 è risultato eletta alla 
carica di Sindaco la sig.ra Marina Roma; 
 
Vista la propria precedente deliberazione n. 12 in data odierna 
con la quale si è proceduto alla convalida dei Consiglieri 
eletti; 
 
Visto l’art.46, comma 2, del D.Lgs n.267/2000, il quale dispone 
che, nella prima seduta successiva alla elezione, il Sindaco dia 
comunicazione al Consiglio dei nominativi dei componenti della 
Giunta da lui nominati con proprio provvedimento; 
 
Visti i decreti sindacali n. 1,2,3,4 del 07.06.2019 con il quale 
è stata nominata la Giunta Comunale, che risulta così composta: 

 
N° COGNOME E NOME INCARICO DELEGHE 

 
1 

 
VALENTI ROBERTO 

 
VICE SINDACO 

Politiche Sociali e Welfare 
Comunicazione, Trasparenza, 
Innovazione Tecnologica e Web 
Sport 
Gemellaggio 

 
2 

 
FUSE’ ERMANNO 

 
ASSESSORE 

Manifestazioni e Tempo libero 
Promozione e Valorizzazione 
del Territorio 
Rapporti con le Associazioni 

 
3 

 
ZORZATO OSCAR 

 
ASSESSORE 

Commercio e Attività 
Produttive 
Sicurezza e Polizia Locale 
Protezione Civile 
Casone 

 
4 

 
PIROLI MARISA 

 
ASSESSORE 

Lavori Pubblici 
Urbanistica, Edilizia Privata 
Politiche Ambientali 
Ecologia 

 
  

restando in capo al Sindaco le seguenti deleghe: Bilancio 
e Programmazione, Biblioteca e Cultura, Istruzione e 
Servizi Educativi, Personale; 
 

DELIBERA 
 

Di prendere atto dell’elenco dei componenti della Giunta 
Comunale così come comunicato dal Sindaco, e sotto 
riportato: 
 
N° COGNOME E NOME INCARICO DELEGHE 

 
1 

 
VALENTI ROBERTO 

 
VICE SINDACO 

Politiche Sociali e Welfare 
Comunicazione, Trasparenza, 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 15 del 10-06-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MARCALLO 

Innovazione Tecnologica e Web 
Sport 
Gemellaggio 

 
2 

 
FUSE’ ERMANNO 

 
ASSESSORE 

Manifestazioni e Tempo libero 
Promozione e Valorizzazione 
del Territorio 
Rapporti con le Associazioni 

 
3 

 
ZORZATO OSCAR 

 
ASSESSORE 

Commercio e Attività 
Produttive 
Sicurezza e Polizia Locale 
Protezione Civile 
Casone 

 
4 

 
PIROLI MARISA 

 
ASSESSORE 

Lavori Pubblici 
Urbanistica, Edilizia Privata 
Politiche Ambientali 
Ecologia 

 
 

 
 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 15 del 10-06-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MARCALLO 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 
IL PRESIDENTE         IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Roma Marina     F.to Dott.ssa Annecchiarico Antonella 
 
 
 
________________________________________________________________ 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della 
presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo 
Comune dal giorno 13-06-2019. 
 
Marcallo con Casone, li 13-06-2019      
             

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott.ssa Annecchiarico Antonella 

 
 

________________________________________________________________ 
□ La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 23-06-2019 per 
il decorso termine di 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi 
dell'art.134 comma 3 del decreto legislativo 18.8.2000, n.267. 
 
Marcallo con Casone , li                

 
IL SEGRETARIO COMUNALE      

                       F.to Dott.ssa Annecchiarico Antonella 
 
 
________________________________________________________________ 

 
Copia per uso amministrativo. 
 
Marcallo con Casone, 13-06-2019  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE       
 f.to Dott.ssa Annecchiarico Antonella 


